nem következett be olyan jelentős változás, amelyről külön nyilatkozatra lenne

szükség.

11.5. pont Előzetes pénzügyi információk

Jelentős bruttó változás esetén annak bemutatása, hogy az ügylet milyen hatást

gyakorolhatott volna a kibocsátó eszközeire, forrásaira és bevételeire, ha azt a

jelentés szerinti időszak kezdetén vagy a jelentési napon hajtották volna végre.

Ez a követelmény általában előzetes pénzügyi információk megadásával

teljesíthető. Az előzetes pénzügyi információkat a 20. mellékletben megállapított

módon kell bemutatni, és az ott előírt adatokat kell tartalmazniuk.

Az előzetes pénzügyi információkhoz mellékelni kell független könyvelő vagy

könyvvizsgáló jelentését.

Előzetes (pro forma) pénzügyi információk a Nemzetközi Pénzügyi

Beszámolókészítési Standardok (IFRS) szerint – 2019. december 31.

adatok ezer

forintban, kivéve ha

másképp van

feltüntetve

SET Csoport

Konszolidált

 mérleg, auditált

Módosítások
Konszolidált pro

forma mérleg

 2019.12.31 2019.12.31 2019.12.31

 (I.) (II.) (I.+II.)

ESZKÖZÖK

Befektetett eszközök 2 485 919 373 718 2 859 637

Ingatlanok, gépek, berendezések 619 943 0 619 943

Immateriális javak 1 297 895 0 1 297 895

Használati jog - eszközök 81 914 0 81 914

Goodwill 176 167 373 718 549 885

Befektetés társult vállalkozásban 310 000   0 310 000

Forgóeszközök 2 812 301 0 2 812 301

Készletek 180 567 0 180 567

Adott kölcsön 41 999 0 41 999

Vevő- és egyéb követelések 2 233 992 0 2 233 992

Pénzeszközök és pénzeszköz-

egyenértékesek
355 743 0 355 743

ESZKÖZÖK 5 298 220 373 718 5 671 938

FORRÁSOK

Anyavállalat tulajdonosaira jutó 3 564 784 336 346 3 901 130

232

saját tőke

Jegyzett tőke 1 427 752   0 1 427 752

Tőketartalék (ázsió) 2 843 341   0 2 843 341

Eredménytartalék (708 100)   336 346 (371 754)

Egyéb tartalék 1 791   0 1 791

Nem kontrolláló érdekeltség

részesedése
268 127 37 372 305 499

Saját tőke összesen 3 832 911 373 718 4 206 629

Hosszú lejáratú kötelezettségek 370 087 0 370 087

Hosszú lejáratú kölcsönök 236 612 0 236 612

Halasztott adó kötelezett 97 632 0 97 632

Hosszú lejáratú kötelezettségek 35 843 0 35 843

Rövid lejáratú kötelezettségek 1 095 222 0  1 095 222

Szállítói és egyéb kötelezettségek 392 723   0 392 723

Tényleges nyereségadó

kötelezettség
63 499 0 63 499

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 143 046   0 143 046

Kötelezettségek kapcsolt

vállalkozással szemben
453 020   0 453 020

Rövid lejáratú lízing kötelezettség 42 934 0 42 934

Kötelezettségek összesen 1 465 309   0  1 465 309

SAJÁT TŐKE ÉS

KÖTELEZETTSÉGEK
5 298 220   373 718   5 671 938

forrás: 2020.11.20-án elfogadott pro-forma beszámoló

Konszolidált átfogó eredmény

kimutatás

SET Csoport

Konszolidált

 átfogó

eredménykimutat

ás, auditált

TRIMAN Kft.

egyedi

eredménykimutat

ás, auditált

Módosításo

k

Konszolidált pro

forma

eredménykimutat

ás

2019.12.31 2019.12.31 2019.12.31 2019.12.31

Értékesítés nettó árbevétele  501 189 1 734 507 0 2 235 696

Anyagköltségek  200 117   201 226 0 401 343

Igénybevett szolgáltatások  93 546   204 864   0 298 410

Eladott áru beszerzési értéke  2 281 572 074 0 574 355

Személyi jellegű ráfordítások  165 822 265 062 0 430 884

Egyéb bevételek és ráfordítások,  19 666 32 745 0 52 411

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve

233

nettó

Értékcsökkenés és amortizáció  22 262 36 214 0 58 476

Működési költségek  503 694 1 312 185 0 1 815 879

Működési eredmény  (2 505) 422 322 0 419 817

Pénzügyi eredmény   1 193   (8 107) 0   (6 914)

Adózás előtti eredmény  (1 312) 414 215 0   412 903

Nyereségadó ráfordítás  (39 706) (40 497)   0   (80 203)

Folytatódó tevékenységből

származó tárgyévi eredmény
 (41 018)   373 718   0   332 700

Megszűnő tevékenység tárgyévi

eredménye
 17 000 0 0 17 000

Egyéb átfogó jövedelem  0  0 0  0

Teljes átfogó jövedelem  (24 018)   373 718 0   349 700

Ebből:

Anyavállalatra jutó rész  (2 680) 336 346 0   333 666

Külső tulajdonosra jutó rész  (21 339) 37 372 0 16 033

forrás: 2020.11.20-án elfogadott pro-forma beszámoló

Az előzetes (pro forma) pénzügyi információkhoz kapcsolódó kiegészítések

1. Az előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információk

összeállításának célja

A SET GROUP Nyrt. és annak konszolidációba bevont leányvállalatainak

(továbbiakban: a „SET Csoport”) a 2019. december 31-én végződő üzleti évre

vonatkozó előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információi összeállításának

az volt a célja, hogy bemutassa, miként alakult volna a SET Csoport Nemzetközi

Pénzügyi Beszámolókészítési Standardok („IFRS-ek”) szerint megállapított